
 

 

UCHWAŁA NR VII/85/19 

RADY POWIATU STRZELECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Powiatu Strzeleckiego na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511) i art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1-5 i 7, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218, art. 220, art. 236  

ust. 1-4, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077,  

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303,  

poz. 326, poz. 534) Rada Powiatu Strzeleckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2019 ogółem o kwotę 100.000 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 100.000 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 100.000 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 100.000 zł, z tego: 

- w § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej o kwotę 100.000 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu na rok 2019 ogółem o kwotę 354.873 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 66.000 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 66.000 zł 

1) dochody majątkowe o kwotę 66.000 zł, z tego: 

- w § 6610 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 66.000 zł; 

2) w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę 8.950 zł 

a) w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe o kwotę 8.950 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 8.950 zł, z tego: 

- w § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych o kwotę 4.686 zł, 

- w § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 4.264 zł; 

3) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 246.813 zł 

a) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 246.813 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 246.813 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 maja 2019 r.

Poz. 1743



- w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 246.813 zł; 

4) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 28.770 zł 

a) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 10.355 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 10.355 zł, z tego: 

- w § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę 3.635 zł, 

- w § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.720 zł, 

b) w rozdziale 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 18.415 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 18.415 zł, z tego: 

- w § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 18.415 zł; 

5) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 4.340 zł 

a) w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 240 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 240 zł, z tego: 

- w § 0620 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty  

za częstotliwości o kwotę 240 zł, 

b) w rozdziale 85395 - Pozostała działalność o kwotę 4.100 zł 

1) dochody bieżące o kwotę 4.100 zł, z tego: 

- w § 2440 - Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 4.100 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 ogółem o kwotę 121.234 zł 

1) w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę 34.000 zł 

a) w rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe o kwotę 34.000 zł 

1) wydatki majątkowe o kwotę 34.000 zł, z tego: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 34.000 zł, z tego: w § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 34.000 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 85.609 zł 

a) w rozdziale 80111 - Gimnazja specjalne o kwotę 84.233 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 84.233 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 84.233 zł, z tego: w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 84.233 zł, 

b) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1.376 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.376 zł, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.376 zł; 

3) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 1.100 zł 

a) w rozdziale 85395 - Pozostała działalność o kwotę 1.100 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.100 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.100 zł, z tego: w § 2830 - Dotacja celowa z budżetu  

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych o kwotę 1.100 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1743



4) w dziale 855 - Rodzina o kwotę 525 zł 

a) w rozdziale 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych o kwotę 525 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 525 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 525 zł, z tego: w § 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu  

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 525 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 ogółem o kwotę 376.107 zł 

1) w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 246.813 zł 

a) w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 246.813 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 246.813 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 246.813 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 246.813 zł; 

2) w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę 84.863 zł 

a) w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 76.863 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 76.863 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 31.884 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 31.884 zł, 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 44.979 zł, z tego: w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 44.979 zł, 

b) w rozdziale 80115 - Technika o kwotę 1.549 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.549 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 1.549 zł, z tego: w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 1.549 zł, 

c) w rozdziale 80116 - Szkoły policealne o kwotę 493 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 493 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 493 zł, z tego: w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 493 zł, 

d) w rozdziale 80134 - Szkoły zawodowe specjalne o kwotę 4.582 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 4.582 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 4.582 zł, z tego: w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 4.582 zł, 

e) w rozdziale 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1.376 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.376 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.376 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 1.376 zł; 

3) w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę 28.770 zł 

a) w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej o kwotę 10.355 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 10.355 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 10.355 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 10.355 zł, 

b) w rozdziale 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę 18.415 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1743



1) wydatki bieżące o kwotę 18.415 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 18.415 zł; z tego: wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych o kwotę 18.415 zł; 

4) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 9.915 zł 

a) w rozdziale 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę 205 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 205 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 205 zł, z tego: w § 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności o kwotę 205 zł, 

b) w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy o kwotę 8.610 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 8.610 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 8.610 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 8.000 zł, wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 610 zł, 

c) w rozdziale 85395 - Pozostała działalność o kwotę 1.100 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 1.100 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.100 zł; z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

o kwotę 1.100 zł; 

5) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 746 zł 

a) w rozdziale 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 746 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 746 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 746 zł, z tego: w § 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 746 zł; 

6) w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.000 zł 

a) w rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 5.000 zł 

1) wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł, z tego: 

- dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.000 zł, z tego: w § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

o kwotę 5.000 zł. 

§ 3. Po zmianach budżet powiatu strzeleckiego na rok 2019 wynosi: 

1. DOCHODY OGÓŁEM: 92.313.716 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 73.921.123 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat: 7.009.005 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 2.273.438 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 119.499 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej: 66.340 zł, 

e) dochody z tytułu opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i dokonywanie w nim zmian: 

196.436 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1743



2) dochody majątkowe: 18.392.593 zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 711.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

b) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 9.262.184 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 112.200 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego: 40.000 zł. 

2. PRZYCHODY OGÓŁEM: 15.740.798 zł, z tego: 

1) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952): 6.352.745 zł; 

2) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych (§ 931): 5.757.000 zł; 

3) przychody z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych (§ 950): 3.631.053 zł.  

3. WYDATKI OGÓŁEM: 105.023.359 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące: 72.282.579 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 56.357.173 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 42.070.831 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 14.286.342 zł, w tym: rezerwy ogółem: 

1.546.771 zł, z tego: (rezerwa ogólna: 421.344 zł, rezerwy celowe: 1.125.427 zł), 

b) dotacje na zadania bieżące: 9.210.061 zł, w tym: 

- na wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień zawartych 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 420.338 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 2.876.646 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

w części związanej z realizacją zadań powiatu: 3.050.195 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat przypadające do spłaty w roku 2019: 

270.198 zł, 

f) wydatki na obsługę długu powiatu: 518.306 zł; 

2) Wydatki majątkowe: 32.740.780 zł, z tego: 

a) wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi: 31.020.821 zł, z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 31.020.821 zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań powiatu: 15.858.182 zł, 

b) pozostałe wydatki majątkowe: 1.719.959 zł, w tym: 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych: 73.653 zł, 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego  

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych: 60.000 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1743



4. ROZCHODY OGÓŁEM: 3.031.155 zł, z tego: 

1) spłata w 2019 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2013 r.: 450.000 zł; 

2) spłata w 2019 r. rat kredytu (§ 992) zaciągniętego w 2018 r.: 281.155 zł; 

3) wykup w 2019 r. obligacji wyemitowanych w 2014 r. (§ 982): 1.000.000 zł; 

4) wykup w 2019 r. obligacji wyemitowanych w 2015 r. (§ 982): 800.000 zł; 

5) wykup w 2019 r. obligacji wyemitowanych w 2016 r. (§ 982): 500.000 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje na rok budżetowy 2019 i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.        

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stefan Szłapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1743



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

1 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 060 2 060

01095 Pozostała działalność 2 060 2 060

­ dochody (wydatki) bieżące 2 060 2 060

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 060 2 060

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

- Prawo łowieckie 2 060 2 060

z tego  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

2 060

2 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 137 000 137 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 137 000 137 000

­ dochody (wydatki) bieżące 137 000 137 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 137 000 137 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

z tego:

DOCHODY WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/85./19  Rady  Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 kwietnia  2019 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2019

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI

(W PODZIALE NA DOCHODY I WYDATKI BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE Z WYSZCZEGÓLNIENIEM WYDATKÓW NA WYNAGRODZENIA 

I SKŁADKI OD NICH NALICZANE)

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1743



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

Zarządzanie i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa 132 700 132 700

w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

14 000

  Zaspokajanie roszczeń byłych właścicieli 4 300 4 300

z tego  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

4 300

3 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 609 221 609 221

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 230 420 230 420

­ dochody (wydatki) bieżące 230 420 230 420

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 230 420 230 420

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

111 420

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1743



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

71015 Nadzór budowlany 378 801 378 801

­ dochody (wydatki) bieżące 378 801 378 801

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 378 801 378 801

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

331 796

4 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 508 28 508

75011 Urzędy wojewódzkie 13 508 13 508

­ dochody (wydatki) bieżące 13 508 13 508

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 13 508 13 508

  na zadania bieżące z zakresu administracji  - z tego

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami    kombatanci

  realizowane przez powiat 2 900

- pozostałe zadania

  (wynagrodzenia i składki

  od nich naliczane)

10 608

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1743



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 000 15 000

­ dochody (wydatki) bieżące 15 000 15 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 15 000 15 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

8 700

5 752 OBRONA NARODOWA 2 000 2 000

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 000 2 000

­ dochody (wydatki) bieżące 2 000 2 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 2 000 2 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat z tego

szkolenia obronne

2 000

6 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 4 669 813 4 669 813

PRZECIWPOŻAROWA

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 669 813 4 669 813

­ dochody (wydatki) bieżące 4 669 813 4 669 813

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 669 813 4 669 813

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

4 207 053

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1743



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

7 755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000 198 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna i nieodpłatna 198 000 198 000

informacja prawna

­ dochody (wydatki) bieżące 198 000 198 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 198 000 198 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

0

8 851 OCHRONA ZDROWIA 739 000 739 000

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 739 000 739 000

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

­ dochody (wydatki) bieżące 739 000 739 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 739 000 739 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

9 852 POMOC SPOŁECZNA 18 415 18 415

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 18 415 18 415

­ dochody (wydatki) bieżące 18 415 18 415

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 18 415 18 415

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1743



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

10 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 116 988 116 988

SPOŁECZNEJ

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 116 988 116 988

­ dochody (wydatki) bieżące 116 988 116 988

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 116 988 116 988

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

106 473

11 855 RODZINA 488 000 488 000

85504 Wspieranie rodziny 17 000 17 000

­ dochody (wydatki) bieżące 17 000 17 000

2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 17 000 17 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

  realizowane przez powiat w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

540

85508 Rodziny zastępcze 471 000 471 000

­ dochody (wydatki) bieżące 471 000 471 000

2160 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 471 000 471 000

  na zadania bieżące z zakresu administracji

  rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją

  dodatku wychowawczego oraz dodatku do

  zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa 

  w wychowaniu dzieci w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

4 710

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1743



w złotych

L.p. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

dochodów (nazwa działu, rozdziału i paragrafu dochodów)

Plan Plan

na rok 2019 na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

DOCHODY WYDATKI

X X X X OGÓŁEM  POWIAT 7 009 005 7 009 005

z tego:

x x x x a) dochody (wydatki) bieżące 7 009 005 7 009 005

w tym  wynagrodzenia

i składki od nich naliczane

4 801 660

x x x x b) dochody (wydatki majątkowe) 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Starostwo

Powiatowe Gmina Leśnica 200 000 400 000

w Strzelcach 

Opolskich

Modernizacja drogi powiatowej nr 1434 O Kędzierzyn-Koźle 600 60014 6610 200 000 600 60014 6050 400 000

- Januszkowice na odcinku Łąki Kozielskie  - Raszowa

Gmina Ujazd 180 000 345 000

Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice 600 60014 6610 65 000 600 60014 6050 130 000

- Ujazd w m. Nogowczyce ul. Strzelecka

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1441 O Zimna Wódka 600 60014 6610 25 000 600 60014 6050 35 000

- Jaryszów w m. Jaryszów ul. 1 Maja  - koncepcja programowa

i dokumentacja projektowa

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1441 O Zimna Wódka 600 60014 6610 90 000 600 60014 6050 180 000

- Jaryszów w m. Zimna Wódka ul. Strzelecka

Plan

na rok 2019
ParagrafRozdziałDział

WYDATKI

Załącznik Nr 4 do Uchwały VII/85/19   Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO NA ROK 2019

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST

                          (Z WYSZCZEGÓLNIENIEM DOCHODÓW I WYDATKÓW BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOWYCH)

Plan

na rok 2019

Lp. Rodzaj realizowanego zadania, jst z którą zawarto porozumienie
Dział

Jednostka realizująca                         

zadanie                                      

(nazwa, siedziba)
ParagrafRozdział

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Plan

na rok 2019
ParagrafRozdziałDział

WYDATKI

Plan

na rok 2019

Lp. Rodzaj realizowanego zadania, jst z którą zawarto porozumienie
Dział

Jednostka realizująca                         

zadanie                                      

(nazwa, siedziba)
ParagrafRozdział

DOCHODY

Gmina Jemielnica 15 000 30 000

Budowa chodnika w ciagu drogi powiatowej 1803 O Piotrówka 600 60014 6610 15 000 600 60014 6050 30 000

- Żędowice w m. Piotrówka ul. Kościuszki wraz z dokumentacją

projektową

Gmina Izbicko 116 000 235 000

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1817 O Otmice - 600 60014 6610 116 000 600 60014 6050 235 000

Kamień Śl. w m. Otmice ul. Klonowa wraz z dokumentacją projektową

Gmina Strzelce Opolskie 200 000 431 000

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1802 O Jemielnica 600 60014 6610 70 000 600 60014 6050 171 000

- granica województwa - (Kotulin) w m. Błotnica Strzelecka 

ul. Dworcowa wraz z dokumentacją projektową

Rozbudowa układu komunikacyjnego ulic Kozielskiej, Dolińskiej, 600 60014 6610 40 000 600 60014 6050 80 000

Mickiewicza w  Strzelcach Opolskich - dokumentacja projektowa

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2275 O ul. Mickiewicza 600 60014 6610 90 000 600 60014 6050 180 000

w Strzelcach Opolskich wraz z dokuemntacją projektową

Samorząd  Województwa Opolskiego 40 000 40 000

Rozbudowa układu komunikacyjnego ulic Kozielskiej, Dolińskiej, 600 60014 6630 40 000 600 60014 6050 40 000

Mickiewicza w  Strzelcach Opolskich - dokumentacja projektowa

x x x x 751 000 x x x 1 481 000

z tego:

x a) dochody (wydatki) bieżące x x x 0 x x x 0

x b) dochody (wydatki) majątkowe x x x 751 000 x x x 1 481 000

OGÓŁEM POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1743



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 846 783

   Wynikających z przepisu art. 5  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

1.  -  na dofinansowanie kosztów realizacji w 2019 r. przez gm.Kolonowskie w drodze stosownego Gmina Kolonowskie 600 60014 2310 35 000

    porozumienia zadania własnego Powiatu Strzeleckiego pn."Zimowe  utrzymanie dróg
    powiatowych Powiatu Strzeleckiego znajdujących się na terenie gm. Kolonowskie"

   Wynikających z przepisu art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

   o samorządzie powiatowym

2. - na dofinansowanie realizacji zadania drogowego pn. "Rewitalizacja Placu 1 go Maja Gmina Ujazd 600 60014 6300 50 000

  w Ujeździe"

x RAZEM DZIAŁ 600 x x x x 85 000

   Wynikających z przepisu art. 7a   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
   o samorządzie powiatowym

3.  - na współfinansowanie projektu pn ;" e- usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiat Opolski 710 71012 6309 8 785
   województwa opolskiego" - wkład własny 

x RAZEM DZIAŁ 710 x x x x 8 785

  Wynikających z przepisu art. 114 ust. 1 pkt 4  w związku z art. 115 ust. 3 ustawy 

  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej

4.  - na sfinansowanie wkładu własnego w planowanym do realizacji w ramach POIiŚ 

   na lata 2014 - 2020 projekcie pn ;

- "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego w Strzelcach Opolskich Szpital Powiatowy im. Prałata J. Glowatzkiego 851 85111 6229 388 448

   - II etap Budowa lądowiska SOR" w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 851 x x x x 388 448

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIATU

SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH,Z WYODRĘBNIENIEM DOTACJI PRZEDMIOTOWYCH, PODMIOTOWYCH I CELOWYCH 

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

             Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/85/19 Rady  Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA W ROKU 2019 Z BUDŻETU POWIATU STRZELECKIEGO KWOT DOTACJI,

W PODZIALE NA DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I DOTACJE DLA JEDNOSTEK 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1743



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

   powiatowym 

5.  - na dofinansowanie zadania własnego gminy w zakresie pokrycia kosztów pobytu Gmina Kolonowskie 852 85202 2710 18 557

   dziecka z jej terenu  umieszczonego w domu pomocy społecznej

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 18 557

   Wynikających z przepisu art. 180 pkt 2 i 13a, art. 191 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

   9 czerwca 2011 r o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej w związku 

   z art. 4 ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

6.  - na sfinansowanie wydatków na opiekę i wychowanie dzieci z terenu Powiatu Strzeleckiego z tego: 855 85508 2320 48 641
   umieszczonych w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów

Miasto Opole na prawach powiatu 23 717
Powiat Raciborski 24 924

   Wynikających z przepisu art. 180  pkt  2 i 13a,  art. 191 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
   9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie  pieczy zastępczej w związku z art. 4 
   ust. 1 pkt 3a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

855 85510 336 697

7.  - na sfinansowanie wydatków przeznaczonych na utrzymanie dzieci z terenu Powiatu z tego:

   Strzeleckiego przebywających w placówkach opiekuńczo -wychowawczych 

   znajdujących się na terenach innych powiatów Powiat Brzeski 855 85510 2320 54 374

Powiat Krośnieński 855 85510 2320 47 493

Powiat Zawierciański 855 85510 2320 111 218

Powiat Oleski 855 85510 2320 42 246
Miasto Kraków na prawach powiatu 855 85510 2320 81 366

x RAZEM DZIAŁ 855 x x x x 385 338

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 1  w związku z art. 12 ustawy z dnia 
   25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

   w zakresie realizowanych zadań statutowych

8. - na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań statutowych Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2480 856 500

  samorządowej instytucji kultury w Strzelcach Opolskich

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1743



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 28 ust. 3 pkt 3  ustawy z dnia  25 października 1991 r.

   o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

9. - na sfinansowanie wkładu własnego w realizacji zadań i programów planowanych na rok 2019 Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 30 000

  obejmujących przede wszystkim  promocję kultury, literatury i czytelnictwa, edukację itp. w Strzelcach Opolskich

10. - na sfinansowanie kosztów realizacji  w 2019 r. zadania organizacji występów artystycznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92113 2800 49 155
  podczas Święta Chleba w Strzelcach Opolskich

  Wynikających z przepisu art. 19 ust. 3  w związku z art. 2 ustawy z dnia 

  27 czerwca 1997 r o bibliotekach 

11. - na zakup zbiorów bibliotecznych Powiatowe Centrum Kultury 921 92116 2480 10 000

w Strzelcach Opolskich

Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

12. - na sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, położonymi Gmina Izbicko 921 92120 2710 5 000

  na terenie Gminy Izbicko

Wynikających z przepisu art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

13 - na sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, położonymi Miasto Opole 921 92120 6300 10 000

  na terenie Miasta Opola, niestanowiących wyłącznej własności miasta 

x RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 960 655

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 7 063 335

    Wynikających z przepisu art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie
    przeciwpożarowej w związku z art. 4 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
    o samorządzie powiatowym

14. - na zakup sprzętu niezbędnego do ćwiczenia bojowego wg regulaminu CTIV - rury do czołgania Ochotnicza Straż Pożarna w Raszowej 754 75412 6230 15 000

  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej

15. - na zakup sprzętu niezbędnego do ćwiczenia bojowego wg regulaminu CTIV - rury do czołgania Ochotnicza Straż Pożarna w Kadłubie 754 75412 6230 15 000
  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadłubie

x RAZEM DZIAŁ 754 x x x x 30 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1743



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
   o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej, w związku z art. 11 ust. 1 pkt 2
   ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

16. - na sfinansowanie kosztów realizacji zadania udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej Fundacja HONESTE VIVERE 755 75515 2820 126 060
ul. Amałowicza - Tatara 7
04 - 474 Warszawa

x RAZEM DZIAŁ 755 x x x x 126 060

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

17.  - na prowadzenie niepublicznej szkoły podstawowej specjalnej o uprawnieniach szkoły Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 2540 1 566 259

   publicznej , w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepublicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

   - Specjalnej w Strzelcach Opolskich ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
   o rehabilitacji zawodowej  i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 19 ustawy o samorządzie powiatowym

18. - na dofinansowanie  realizacji zadania publicznego związanego z działalnością Powiatu Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80102 6230 43 653
 - "Programu wyrównywania różnic między regionami III"  w obszarze B Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 
  "Montaż platformy przyschodowej w Zespole Placówek ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie
  Oświatowych "Ósemka" dla niepełnosprawnych ruchowo uczniów  szkół specjalnych"

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

19.  - na prowadzenie klas dotychczasowego  Niepublicznego Gimnazjum Specjalnego Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80111 2540 190 512

   w Strzelcach Opolskich w Niepublicznej Szkole Podstawowej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

20.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80115 2540 33 252

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Technikum Samochodowego Menadżerów w Strzelcach Opolskich

   w Strzelcach Opolskich

21.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły Społeczno-Oświatowe Stowarzyszenie 801 80117 2540 128 628

   publicznej,w której realizowany jest obowiązek szkolny - Niepubliczna Branżowa Menadżerów w Strzelcach Opolskich
   Szkoła I Stopnia w Strzelcach Opolskich

22.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły publicznej Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 801 80134 2540 118 797

   Niepublicznej Szkoły Specjalnej Przysposabiającej do Pracy w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1743



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

23.  - na prowadzenie niepublicznej jednostki systemu oświaty o uprawnieniach szkoły publicznej  EDO Sp. z o.o. 801 80116 2540 9 868

   Policealnej Szkoły Zawodowej  nr  1  w Strzelcach  Opolskich ul. Zwycięstwa 17  44-100 Gliwice

x RAZEM DZIAŁ 801 x x x x 2 090 969

   Wynikających z przepisu art. 19 pkt  10 w związku z art. 25 ust. 1  ustawy 

    z dnia 12 marca  2004 r.  o pomocy społecznej

24.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek Misjonarek 852 85202 2830 2 175 275
Maryi (Dom Pomocy Społecznej w Kadłubie)

25.  - na prowadzenie domu pomocy społecznej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 852 85202 2830 2 405 400
Chrześcijańskich 
Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 6 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
   o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie,  w związku z art. 47 ustawy 
   z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

26.  - na sfinansowanie kosztów utrzymania osób - ofiar przemocy w rodzinie z terenu Diecezjalna Fundacja Obrony Życia w Opolu 852 85203 2810 1 581
   Powiatu Strzeleckiego umieszczonych na mocy stosownych umów w ramach 
   interwencji kryzysowej w placówkach pełniących funkcję ośrodków wsparcia Stowarzyszenie Pomocy Wzajemnej "Barka" 852 85203 2820 1 500

z.s. w Strzelcach Opolskich

x RAZEM DZIAŁ 852 x x x x 4 583 756

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1743



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

   Wynikających z przepisu art. 35 a ust.1 pkt  8  w związku z art. 10 b ust. 2 a
   i art. 68 c  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

27. - na dofinansowanie (10 %) kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85311 2830 69 207
   w  Zawadzkiem Chrześcijańskich 

Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

   Wynikających z przepisu art. 47 a ust.1 pkt 4a  ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
   o rehabilitacji zawodowej   i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
   w związku z art. 4 ust. 1 5 ustawy o samorządzie powiatowym

28. - na realizację Programu pn. "Zajęcia klubowe w WTZ" Prowincja Zgromadzenia Braci Szkół 853 85395 2830 44 000
Chrześcijańskich 
Kopiec, ul. Salezjańska 4, 42 - 125 Kamyk

x RAZEM DZIAŁ 853 x x x x 113 207

   Wynikających z przepisu art. 90 ust. 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty

29.  - na prowadzenie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka w - Niepublicznej Szkole Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 854 85404 2540 19 343
   Podstawowej Specjalnej w Strzelcach Opolskich Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

x RAZEM DZIAŁ 854 x x x x 19 343

   Wynikających z przepisu art. 5 ust. 1 i 2, art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
   o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 7 
   ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

30. - na dofinansowanie zadania pn. "Z kulturą i tradycją po Opolszczyźnie - cykl warsztatów Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Szkoły 921 92105 2820 5 020

  dla dzieci i młodzieży" Specjalnej "Ósemka" w Strzelcach Opolskich 

ul.Ks.Wajdy 3 , 47-100 Strzelce Opolskie

31.  - na dofinansowanie edukacji kulturalnej oraz popularyzacji tradycji i dziedzictwa kulturowego Organizacja pozarządowa 921 92105 2820 4 980

   w Powiecie Strzeleckim (wystawy,festiwale,przeglądy,konkursy o tematyce szeroko pojętej sztuki, (imienne udzielenie nastąpi po rozstrzygnięciu
   koncerty i recitale , edukacja poprzez zajęcia muzyczne,plastyczne,teatralne,taneczne)  II etapu otwartego konkursu ofert w 2019 r.)

   Wynikających z przepisu art. 4 ust.1 pkt 7  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
   o  samorządzie  powiatowym   w  związku z  art.  81  ust. 1   ustawy z dnia
   23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1743



w złotych

Podmioty otrzymujące dotację Dział Rozdział Paragraf

Planowana                 

kwota dotacji              

na rok 2019

0 1 2 3 4 5 6

Lp. Nazwa zadania, podstawa  prawna finansowania zadania ,cel dotacji

Klasyfikacja  budżetowa

32. - na dofinansowanie prac konserwatorskich , restauratorskich lub robót budowlanych Organizacja pozarządowa 921 92120 2720 80 000
   przy zabytku wpisanym do rejestru (imienne udzielenie nastąpi na zasadach 

określonych w stosownej Uchwale Rady
Powiatu Strzeleckiego w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym

do rejestru)

RAZEM DZIAŁ 921 x x x x 90 000

   Wynikających z przepisu dz. II rozdz. 2  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności

   pożytku publicznego i o wolontariacie, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia

   5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

33. - na dofinansowanie zadania pn. "Aktywnośc fizyczna w wodzie dla seniora 60+" Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów 926 92605 2820 2 500

- Zarząd Oddziału Rejonowego

  w Strzelcach Opolskich

34. - na dofinansowanie zadania pn. "Organizacja szkolenia i udział w rozgrywkach piłki Autonomiczna Sekcja Piłki Ręcznej 926 92605 2820 5 000

  ręcznej zespołów młodzieżowych" "Zawadzkie"

35. - na dofinansowanie zadania pn. "Seniorzy dbają o kulturę fizyczną, rekreację i wypoczynek" Strzeleckie Stowarzyszenie Seniorów 926 92605 2820 2 500

RAZEM DZIAŁ 926 x x x x 10 000

OGÓŁEM POWIAT x x x x 8 910 118

x z tego:

x a)dotacje na zadania bieżące x x x x 8 379 232

   z tego:
x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 1 389 550

   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 523 050
 - dotacje podmiotowe x x x x 866 500
* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych x x x x 6 989 682
   z tego:
   - dotacje podmiotowe x x x x 2 066 659
   - dotacje celowe x x x x 4 923 023
b)dotacje na zadania inwestycyjne x x x x 530 886
   z tego:

x * dla jednostek sektora finansów publicznych x x x x 457 233
   z tego:
   - dotacje celowe x x x x 457 233
* dla jednostek spoza sektora finansów publicznych X x x x 73 653
   z tego:
   - dotacje celowe X x x x 73 653

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

I DZIAŁ 600,  ROZDZIAŁ 60014

1 WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 

17 408 858 9 666 777 3 194 066 2 137 517 2 410 498

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 17 408 858 9 666 777 3 194 066 2 137 517 2 410 498

a) Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1461 O Sieroniowice - Ujazd w m. 

Nogowczyce ul. Strzelecka (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 65.000 zł)

130 000 130 000 0 0 0

b) Dofinansowanie inicjatyw Rad Sołeckich 70 000 70 000 0 0 0

c) Przebudowa drogi powiatowej 1801 O Strzelce Opolskie - Brzezina w m. Strzelce Opolskie 

ul. Ujazdowska wraz z dokumentacją projektową (Program Rozwoju Gminnej i Powiatowej 

Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019 - zakład. dofinans. - 1.473.658 zł)

2 716 919 1 473 658 700 345 542 916 0

d) Odnowa nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych Powiatu Strzeleckiego 740 000 40 000 350 000 350 000 0

e) Przebudowa mostu JNI 30004496 w ciągu drogi powiatowej 1815 O Izbicko - Grodzisko w 

m. Grodzisko ul. Główna wraz z dokumentacją projektową (zakł. dofinans. w ramach 

rezerwy subwencji ogólnej - 430.000 zł)

860 000 430 000 0 430 000 0

f) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1817 O Otmice - Kamień Śląski w m. Otmice 

ul. Klonowa wraz z dokumentacją projektową  (realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Izbicko - 116.000 zł)

235 000 235 000 0 0 0

g) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1802 O Jemielnica - granica województwa - 

(Kotulin) w m. Błotnica Strzelecka ul. Dworcowa wraz z dokumentacją projektową 

(realizacja zadania wspólnie z Gminą Strzelce Opolskie - 70.000 zł)

171 000 171 000 0 0 0

h) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1441 O Zimna Wódka - Jaryszów w m. Zimna 

Wódka ul. Strzelecka (realizacja zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 

90.000 zł)

180 000 180 000 0 0 0

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

   Starostwo Powiatowe                              

w Strzelcach Opolskich

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/85/19  Rady Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 kwietnia 2019 roku

LIMIT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK BUDŻETOWY 2019

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

i) Poprawa jakości powietrza w Subregionie Kędzierzyńsko - Strzeleckim - Przebudowa drogi 

powiatowej 1435 O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn - Koźle na odcinku Zalesie Śląskie - 

Cisowa oraz drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie na odcinku 

ul. Strażackiej w Zalesiu Śląskim wraz z budową ścieżki rowerowej i odwodnienia, wraz z 

dokumentacją projektową (RPO WO na lata 2014 - 2020, 

dofins. 75,70%)

3 154 219 0 743 721 0 2 410 498

j) Rozbudowa układu komunikacyjnego ulic Kozielskiej, Dolińskiej i Mickiewicza w 

Strzelcach Opolskich - dokumentacja projektowa (realizacja zadania na podstawie 

porozumienia z Województwem Opolskim - 40.000 zł, realizacja zadania wspólnie 

z Gminą Strzelce Opolskie - 40.000 zł)

120 000 120 000 0 0 0

k) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2275 O ul. Mickiewicza w Strzelcach 

Opolskich wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania wspólnie z Gminą Strzelce 

Opolskie - 90.000 zł)

180 000 180 000 0 0 0

l) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1441 O Zimna Wódka - Jaryszów 

w m. Jaryszów ul. 1 Maja - koncepcja programowa i dokumentacja projektowa (realizacja 

zadania wspólnie z Gminą Ujazd - 25.000 zł)

35 000 35 000 0 0 0

m) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1803 O Piotrówka - Żędowice 

w m. Piotrówka ul. Kościuszki wraz z dokumentacją projektową (realizacja zadania 

wspólnie z Gminą Jemielnica - 15.000 zł)

30 000 30 000 0 0 0

n) Poprawa dostępu do Centrum Pielgrzymkowo - Rekreacyjno - Turystycznego Góra Św. Anny 

poprzez usprawnienie komunikacyjne drogi powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice / 

Przebudowa drogi powiatowej 1808 O DW 409 - Zdzieszowice wraz 

z dokumentacją projektową (Fundusz Dróg Samorządowych - 

zakł. dofin. 5.857.787 zł)

7 322 234 5 922 234 1 400 000 0 0

o) Rozbudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku Strzelce 

Opolskie - Rozmierka wraz z budową ścieżki rowerowej w ciągu ul. 1 Maja 

w Strzelcach Opolskich - w 2019 r. dokumentacja projektowa (zakł. dofinans. 

z Funduszu Dróg Samorządowych - 80%)

160 000 79 885 0 80 115 0

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

p) Przebudowa mostu JNI 30004471 w ciągu drogi 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie 

Śląskie ul. Zdzieszowicka w m. Leśnica - w 2019 r. dokumentacja projektowa

70 000 70 000 0 0 0

r) Przebudowa drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie Śląskie na odcinku 

Leśnica - Lichynia  - w 2019 r. dokumentacja projektowa (zakł. dofinans. 

z Funduszu Dróg Samorządowych - 80%)

200 000 200 000 0 0 0

s) Przebudowa drogi powiatowej 1435 O Zalesie Śląskie - Kędzierzyn - Koźle na odcinku 

Zalesie Śląskie - Cisowa oraz drogi powiatowej 1401 O Zdzieszowice - Leśnica - Zalesie 

Śląskie na odcinku ul. Strażackiej w Zalesiu Śląskim 

434 486 0 0 434 486 0

t) Rozbudowa drogi powiatowej 1807 O Strzelce Opolskie - Krasiejów na odcinku Rozmierka - 

Grodzisko - Kadłub - w 2019 r. dokumentacja projektowa (zakł. dofinans. 

z Funduszu Dróg Samorządowych - 80%)

200 000 0 0 200 000 0

u) Modernizacja drogi powiatowej 1434 O Kędzierzyn - Koźle - Januszkowice na odcinku Łąki 

Kozielskie - Raszowa (realizacja zadania wspólnie z Gminą Leśnica - 

200.000 zł)

400 000 300 000 0 100 000 0

2 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 138 634 70 000 0 68 634 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Rewitalizacja Placu 1 Maja w Ujeździe (pomoc finasowa udzielona z budżetu Powiatu 

w formie dotacji celowej   Gminie Ujazd)

50 000 50 000 0 0 0

b) Przebudowa drogi powiatowej 2278 O ul. Matejki w Strzelcach Opolskich (darowizna 

pieniężna od spółki McBridge Polska Sp. z o.o. - 10.000 zł)

20 000 20 000 0 0 0

c) Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 1844 O Staniszcze Wielkie – Kolonowskie w 

m. Staniszcze Wielkie ul. 1 Maja – dokumentacja projektowa

0 0 0 0 0

d) Zakup samochodu dla służby drogowej z funkcją transportową 68 634 0 0 68 634 0

x 17 547 492 9 736 777 3 194 066 2 206 151 2 410 498RAZEM DZIAŁ 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

II DZIAŁ 710, ROZDZIAŁ 71012

1 WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 8 785 8 785 0 0 0

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 8 785 8 785 0 0 0

a) Projekt pn.  "e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych  Starostwo Powiatowe 8 785 8 785 0 0 0

 i kartograficznych województwa opolskiego"  (wkład własny Powiatu Strzeleckiego) w Strzelcach Opolskich

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

2 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 24 000 24 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Zakup oprogramowania do prowadzenia narad koordynacyjnych za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej  - obowiązek ten wynika z art. 4 ust. 1a pkt 3 oraz art. 28b ust. 10 

ustawy prawo geodezyjne i kartograficzne

 Starostwo Powiatowe 

w Strzelcach Opolskich

24 000 24 000 0 0 0

x 32 785 32 785 0 0 0

III DZIAŁ 750, ROZDZIAŁ 75020

1 WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 55 000 0 0 55 000 0

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 55 000 0 0 55 000 0

Przebudowa budynku Starostwa Powiatowego celem poprawy  Starostwo Powiatowe 55 000 0 0 55 000 0

bezpieczeństwa przeciwpożarowego - dostosowanie do wymogów p.poż. w Strzelcach Opolskich

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 267 000 0 0 267 000 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Montaż klimatyzacji na II piętrze budynku Starostwa  Starostwo Powiatowe 117 000 0 0 117 000 0

w Strzelcach Opolskich

b) Zakup samochodu służbowego osobowego  Starostwo Powiatowe 150 000 0 0 150 000 0

w Strzelcach Opolskich

x 322 000 0 0 322 000 0RAZEM DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA

RAZEM DZIAŁ 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

IV DZIAŁ 754, ROZDZIAŁ  75411, 75412

1 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 143 200 118 200 0 25 000 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Zakup sprzętu niezbędnego do ćwiczenia bojowego wg regulaminu CTIF Ochotnicza Straż Pożarna 15 000 15 000 0 0 0

- rury do czołgania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej w Raszowej

b) Zakup sprzętu niezbędnego do ćwiczenia bojowego wg regulaminu CTIF Ochotnicza Straż Pożarna 15 000 15 000 0 0 0

- rury do czołgania dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kadłubie w Kadłubie

c) Zakup samochodu specjalnego lekkiego rozpoznawczo - ratowniczego SLRr Starostwo Powiatowe 25 000 0 0 25 000 0

w Strzelcach Opolskich

d) Zakup urządzeń stanowiących wyposażenie stacji kontrolno -  serwisowej sprzętu Komenda Powiatowa 88 200 88 200 0 0 0

ochrony dróg oddechowych – II etap  - Zakup aparatów ochrony dróg Państwowej Straży Pożarnej

oddechowych w Strzelcach Opolskich

x 143 200 118 200 0 25 000 0

V DZIAŁ 801, ROZDZIAŁ 80102, 80110, 80115, 80120, 80195

1 WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 30 644 27 063 0 0 3 581

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 30 644 27 063 0 0 3 581

a) Projekt "Wiem więcej - mogę więcej"   Poddziałanie 9.1.1 Wsparcie kształcenia ogólnego

RPO WO na lata 2014 - 2020

(dz. 801, rozdz. 80195)
Starostwo Powiatowe 

w Strzelcach Opolskich

26 430 26 430 0 0 0

b) Projekt "Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych dla regionu branżach"

Działanie 10.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej

RPO WO na lata 2014 - 2020

(dz. 801, rozdz. 80195)

Starostwo Powiatowe 

w Strzelcach Opolskich

4 214 633 0 0 3 581

RAZEM DZIAŁ 754  - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 27 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

2 WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 217 203 105 293 0 111 910 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Wykonanie monitoringu zewnętrznego                                                                                                                                          Centrum Kształcenia 20 000 20 000 0 0 0

Zawodowego i Ustawicznego

w Strzelcach Opolskich

b) Wykonanie instalacji elektrycznej w budynku szkoły - I etap Zespół Szkół 68 000 41 640 0 26 360 0

Ponadgimnazjalnych

w Zawadzkiem

c) Montaż systemu monitoringu obejmującego budynek szkoły, salę gimnastyczną Zespół Szkół 32 000 0 0 32 000 0

i boisko zewnętrzne Ogólnokształcących

w Strzelcach Opolskich

d) Utworzenie nowej pracowni komputerowej w celu realizacji podstawy Zespół Szkół 53 550 0 0 53 550 0

programowej oraz przeprowadzenia egzaminów maturalnych Ogólnokształcących

w Strzelcach Opolskich

e) Dofinansowanie  realizacji zadania publicznego związanego z działalnością Powiatu Stowarzyszenie na Rzecz 43 653 43 653 0 0 0

 - "Programu wyrównywania różnic między regionami III"  w obszarze B Rozwoju Szkoły 

  "Montaż platformy przyschodowej w Zespole Placówek Oświatowych Specjalnej "Ósemka" 

  "Ósemka" dla niepełnosprawnych ruchowo uczniów szkół specjalnych" w Strzelcach Opolskich 

  (w tym środki PFRON - 13.653 zł) ul.Ks.Wajdy 3 ,

 47-100 Strzelce Opolskie

x 247 847 132 356 0 111 910 3 581RAZEM DZIAŁ 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 28 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

VI DZIAŁ 851, ROZDZIAŁ 85111

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 388 448 0 388 448 0 0

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 388 448 0 388 448 0 0

a) Projekt "Rozbudowa Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Szpitala Powiatowego 

w Strzelcach Opolskich - II etap.

Budowa lądowiska SOR"  (POIiŚ na lata 2014 - 2020 - dofins. 85% - dotacja dla 

SP ZOZ na sfinansowanie  WW)

dz. 851, rozdz. 85111)

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

388 448 0 388 448 0 0

x 388 448 0 388 448 0 0

VII DZIAŁ 852, ROZDZIAŁ 85202

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 204 500 54 500 0 150 000 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Modernizacja systemu przyzywowego w filii DPS w Szymiszowie

Dom Pomocy Społecznej 

w Strzelcach Opolskich

 z filią w Szymiszowie

i filią w Leśnicy

150 000 0 0 150 000 0

b) Modernizacja drzwi przeciwpożarowych w budynku filii DPS w Szymiszowie 35 000 35 000 0 0 0

c) Zakup lasera do rehabilitacji średnioenergetycznego 12 000 12 000 0 0 0

d) Montaż płyt ochronnych (ochrona ścian za łóżkami) 7 500 7 500 0 0 0

x 204 500 54 500 0 150 000 0RAZEM DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA

RAZEM DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 29 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

VIII DZIAŁ 854, ROZDZIAŁ 85403, 85406, 85417, 85420

1. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 96 422 83 335 0 13 087 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Przebudowa budynku SSM celem poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego Szkolne Schronisko 55 335 55 335 0 0 0

i ewakuacji osób z budynku - II etap - wymiana instalacji sygnalizacji pożaru Młodzieżowe

i oświetlenia  awaryjnego w Górze Św. Anny

b) Modernizacja systemów teleinformatycznych placówki - I etap Poradnia 28 000 28 000 0 0 0

Psychologiczno - Pedagogiczna

w Strzelcach Opolskich

c) Zakup nowego kotła warzelnego elektrycznego Zespół Placówek Oświatowych 13 087 0 0 13 087 0

w Leśnicy

x 96 422 83 335 0 13 087 0

IX DZIAŁ 900, ROZDZIAŁ 90005

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 6 257 636 0 3 466 137 207 405 2 584 094

(RPO WO na lata 2014 - 2020)

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 257 636 0 3 466 137 207 405 2 584 094

a) Projekt ,,Efektywność energetyczna w budynkach publicznych Subregionu Kędzierzyńsko-

Strzeleckiego - Termomodernizacja budynku filii DPS Strzelce Opolskie w Szymiszowie 

wraz z wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii" 

Poddziałanie 3.2.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych

(RPO WO na lata 2014 - 2020)                             

(dz. 900, rozdz. 90005)

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

6 257 636 0 3 466 137 207 405 2 584 094

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 619 000 174 500 275 500 169 000 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Termomodernizacja dachu budynku PCPR w Strzelcach Opolskich (w tym finansowanie w 

ramach zadań z zakresu ochrony środowiska - 174.500 zł)

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie 

w Strzelcach Opolskich

619 000 174 500 275 500 169 000 0

x 6 876 636 174 500 3 741 637 376 405 2 584 094RAZEM DZIAŁ 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

RAZEM DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 30 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

X DZIAŁ 921, ROZDZIAŁ 92120, 92195

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 6 018 450 0 1 754 439 0 4 264 011

POIiŚ na lata 2014 - 2020

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 6 018 450 0 1 754 439 0 4 264 011

a) Projekt „Ochrona dziedzictwa kulturowego Pomnika Historii Góra Św. Anny" 

(POIiŚ na lata 2014 - 2020)

(dz. 921, rozdz. 92195)

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

6 018 450 1 754 439 4 264 011

2. WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 10 000 10 000 0 0 0

BUDŻETOWYM 2019

a) Sfinansowanie zadań w obszarze ochrony zabytków i opieki nad zabytkami, położonymi na 

terenie Miasta Opola, niestanowiących wyłącznej własności miasta (pomoc finansowa dla 

Miasta Opola)

(dz. 921, rozdz. 92120)

Miasto Opole 10 000 10 000 0 0 0

x 6 028 450 10 000 1 754 439 0 4 264 011

XI DZIAŁ 926, ROZDZIAŁ  92601

1. WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 853 000 426 500 0 426 500 0

Program Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 853 000 426 500 0 426 500 0

a) Projekt ,,Przebudowa wielofunkcyjnego kompleksu sportowego wraz z ogrodzeniem, 

oświetleniem i monitoringiem przy Zespole Szkół Ogólnokształcących ul. Krakowska 38 w 

Strzelcach Opolskich"     (planowane dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej w ramach Programu rozwoju szkolnej infrastruktury sportowej - 

426.500 zł)

(dz. 926, rozdz. 92601) 

Starostwo Powiatowe

w Strzelcach Opolskich

853 000 426 500 0 426 500 0

x RAZEM DZIAŁ  926 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 853 000 426 500 0 426 500 0

RAZEM DZIAŁ 921 - KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 31 – Poz. 1743



w złotych

0 1 2 3 4 5 6 7

dochody budżetu 

powiatu

przychody ze 

sprzedaży obligacji/

kredyty, pożyczki

(wolne środki)

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

uofp

L.p.
Rodzaj, nazwa zadania,                                                                                                                                                                         

(klasyfikacja budżetowa w szczegółowości dział, rozdział)                                                                         

Jednostka organizacyjna 

(podmiot) realizujący zadanie
OGÓŁEM                                         

(poz. 4+5+6+7)

Planowana wysokość wydatków majątkowych w budżecie powiatu w roku budżetowym 2019

z poz. 3 źródła finansowania:

x 32 740 780 10 768 953 9 078 590 3 631 053 9 262 184

x z tego:

a) WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE
1) 31 020 821 10 129 125 8 803 090 2 826 422 9 262 184

z tego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 020 821 10 129 125 8 803 090 2 826 422 9 262 184

b) WYDATKI MAJĄTKOWE PLANOWANE W ROKU 1 719 959 639 828 275 500 804 631 0

BUDŻETOWYM 2019

1) WYDATKI MAJĄTKOWE WIELOLETNIE - wg Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr VII/86/19 Rady  Powiatu Strzeleckiego z dnia 24 kwietnia  2019 roku 

OGÓŁEM POWIAT

w sprawie  zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Strzeleckiego na lata 2019 - 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 32 – Poz. 1743


		2019-05-09T12:43:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




